CÂMARA MUNICIPAL DE VALINH

ESTADO DE SÃO PAULO

Indicação. N° . D I / 2014.

Senhor Presidente:

O Vereador Antonio Soares Gomes Filho, requer

nos termos regimentais seja encaminhado ao EXMO

Prefeito Municipal a seguinte indicação:

Realizar limpeza em área pública entre as Ruas Valmir

Antonio Capelari e Azaléias no Jardim Paraíso.

Valinhos aos, 12 de Maio 2014.

T nico
Vereador

Rua Angelo António Schiavinato, n 59 - Residencial São Luiz - CEP 13270-470 - Valinhos/ SP

PABX: (19) 3829-5355 www.camaravalinhos.sp.gov.br